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Video Router 32x32

3
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sadmsnsEaneduaziEnnas azuiaUsEmelne Farnflufanisaniillnsviend Thai PBS
o = o . Yy a o o P =
fiannuuseasAnazdnmigunsal Video Router 32x32 WIBUAANY WaTNIBUUNIUAIUATY LHBVIALNY

yaufy waztinssansawlunsujjoneu Tneanunsaldnuianiusruuiazaunsainilegiislidu

28190

AUABINTS
Video Router 32x32 1 YR

Usznaunae
1. Video Router 8x8 2 Yo
2. Video Router 12x12 2 YA
3. Smart Panel 2 Yn
4. Control Application 2 g
5. Fesaszuu Video Router 32x32 ‘Lﬁamgﬁ (FasauusaoB 1) wazlde-Fuiu Video

Router 8x8 fiRnfsegn1eusnIzU B0 1 90
foivunnudnuue

1. Video Router 8x8

pauinunziialy Video Router 8x8

[ ¢ 1w as 1 3 al L] [ 1
1. @uaunsel de-3u dyaashvangliiues wuy Swalnudianuaunsatunis 3 uag &

GOV léjﬁnmﬂwa’)ﬂgmmu“v&u 3G HD-SD-SDI in/out, Analog Audio, Digital Audio,
Ethernet, Serial Port, GPIO Wusu
2. @w15avin Processing Fareluil
2.1.  Frame Store / Frame Synchronize
2.2. 16 CH Embedded / De-Embedded

2.3, Test Pattern Generatoyy———

%\9{/‘, N)M I)b,J@ﬂ'

wefiviend Yauyuna wefsu umiwin WgnquMs Yo

YI85IUNTIUNIT ATTIUNT ATTUNTUASLAYIUNTT

16 LD 2565



2.4, Time code Insertion
2.5, (Caption
2.6.  Video & Audio Delay

AaAnvuEnIunAlla Video Router 8x8

1. Video In 3G HD/SD-SDI . x8
2. Video Out 3G HD/SD-SDI : X8
3. @gauuu Analog In x4
4. \@sauuu Analog Out x4
5. \#uauuv Digital AES3/EBU : xd
6. Rock Net ix 1
7. \Fwauuu Digital MADI(SFP) @ x2
8. ETHERNET X3
9. GPI : x10 IN/Out
10. Serial (RS232, RS422, RS485) @ x2
11. SynIn, Out : x1 IN, x3 Out
12. Display Port Out ' X2
13. Redundancy Power Supply  : Option
14. Fiber connection kit 2 x LC Duplex complete incl. 2 x 1310nm Single x 3
15. WDM fiber connection kit Neutrik Quad CON : x 1
16. Complete incl. 6 x Single Mode SFP (1310nm / 1490nm / 1550nm)

and 2 x WDM

2. Video Router 12x12

Qmﬁﬂwmsﬁﬂlﬂ Video Router 12x12

1. gunsal de-fu dygnamuangliued wuuGealnud fauEnanTalunig U uag d

as

Fyaldvannvateguuuu 3G HD-SD-SDI in/out, Digital Audio, Ethernet Jusu

2. @115a%1 Processing Fasoluil
2.1 Frame Store / Frame Synchronize
2.2 16 Ch Embedded / De-Embedded
2.3 Test Pattern Generatgr /I~

gﬁ\vh ) ///WV PV syguwvr'

WiV YeuTune WIBATY WA wunguMe Joogn
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2.4 Timecode Insertion
2.5 Caption
2.6 Video & Audio delay

AdneuzNIamaiiaVideo Router 12x12

1. Video In 3G HD-SDI :x12

2. Video Out 3G HD-SDI :x12

3. \Agauwuu Digital MADI(SFP) 1 x2

4. ETHERNET :x1

5. SynIn, Out : x1 In, x1 Out

6. Redundancy Power Supply : Include

7. LC-Duplex-Module, frames, 1310nm,4.25Gbit/s (SFP) : X8
8. LC-Duplex-Module, frames, 1310nm,10Gbit/s (SFP) : x8

3. Smart Panel

Qmﬁﬂwmzﬁﬂﬂ Smart Panel

1. guasalmuauuuuBauia Wugunsalsesiumseuguvaneguiuy
2. @ansossdoluwrasyula varnvaieanwn

3. gunsodiuAuuewndiady Wweiunisaunuau 9 Wlusunan

AuANwMzunAlla Smart Panel

1. Keys :x18

2. Display : x18

3. Speaker :x1

4. Headset Connector :x1

5. Mic 1/4"connector  :x1

6. Power Supply . Integrated
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4. Control Application

AnanEUzNIL

1. wesrlind demseuau ssnwuuiniieldnusmiugunsal lute 3

Iﬂaa’lmiﬂﬂ’mﬂﬂéf 34x34 Destination

AYNERINN5AY 9

Lﬁu@ﬂﬂiﬂkzﬁu Broadcast TV
wnarmsRiasandeduldinug siangn

Fosdmougunsainiglu 120 Tu vismndudoya

A

L N

nsdimevdsinsagunsal daeuuds mnssslimsunleUiuu Jzdpasniunsuily
U3uugs Whadaniely 30 Ju wdnldfuudemnnde fhennan wie anednusnts

5 YuUseiusenation 1 U

Afsnausy (Training)
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1. Technical Service & Installation Training

2. Operation Training
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